suo, non tamen de voluntate aut sciencia sua.

De eo quod prior dixit quibusdam canonicis suis quod si
3 haberet

solum tres denarios, Johannes Clerk ac vxor eius et filie haberent vnum
eorum, negat articulum prout articulatur.

De eo quod omissis horis canonicis prior celebrans missas omittit4

verba sacramentalia, et tamen totum seruicium quod dicit in anno non

equepolet
5
officio vnius mensis, negat articulum prout articulatur.

De eo quod prior non venit ad matutinas vix quater in anno, nee est

confessus vix bis in medietate anni, negat articulum, nam designat
confessores quibus confessatus est.

De eo quod domus dampnincatur per matrem prioris et accesstis

mulierum diffamatarum ad earn in cc marcis, negat articulum.

De eo quod naperia et lecti prioratus accomodantur per priorem
sorori sue et aliis propinquis suis et non restituuntur, de naperia responclet
vt supra. Lecti sunt ad extra : fion dicit prior

7 vbi sunt.

De accessu prioris ad domum Johannis Clerk, eciam de nocte, ac

commesacionibus et potacionibus suis ibidem contra iniunccionem
Willelmi Gray, ,

8
et quando iniecit manus violentas in quendam

Johannem Bayly circiter festum Andree, anno Domini mccccxxx, et

adhuc remittit idem prior dicto Johanni redditum, fatetur inieccionem
manuum violentarum in dictum Johannem Bayly. Prior negat quod ille

Bayly nullum denarium de eius consensu. 2

De eo quod prior indebitauit domum in grauissimis summis tempore
presidencie sue preter supradicta.

9

De egressu prioris in rocheto de nocte ad domum Johannis Plum-

mere, alias Clerk, alias Derham, et potacione ibidem, quia supra.

1

fohannem Baylly cancelled
2 Sic.
3 non cancelled.
4 Altered from omittat .

5 Altered from equevolei.
6 sorori cancelled.
7 id cancelled.
8 Some words are almost obliterated and quite illegible at this point, which makes some

difficulty in the construction of the carelessly composed sentence.
9 No answer.

1 This detail has not appeared in the detecta.
2 The prior s line of defence is difficult to follow, but his answer implies (i) that he did

not consider going out by night in a secular dress to constitute an act of apostasy, and (2)
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the prior says, with the consent of the convent. Okie and Rysshetone
deny that they consented of their free will.

As for his apostasy by night in a secular garb and the laying of

hands with violence upon divers men, where and when his arm was
broken in the struggle

1
,
about the feast of St. Bartholomew, in the year